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ACCES AUX ASSAUTS

HORS COMPÉTITION 

Avec ou Sans Décision)

ACCES AUX 

CHAMPIONNATS  BEA

ACCES A LA FORMATION 

ASSISTANT PREVÔT

ACCES A LA FORMATION 

PREVÔT FEDERAL

2022

        2023  

Comprendre le tableau : 

A partir de la saison 2023/2024 pour :

✓ Participer aux championnats BEA

✓ S’inscrire en formation Prévôt Fédéral 

✓ S’inscrire en Assistant Prévôt fédéral

Il faudra être titulaire du GANT JAUNE

LES GANTS DE COULEURS – Echéancier

2024

        2025  
2025

        2026  

2023
2024  

LE DISPOSITIF “GANTS DE COULEUR” 
EST OPERATIONNEL !!!

Retrouvez toutes les informations sur : https://www.ffboxe.com/formations-federales/gants-de-couleur/

https://www.ffboxe.com/formations-federales/gants-de-couleur/
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1. Avoir 4 semaines d'entraînement 
depuis la prise de licence. 

2. Être GANT BLANC et Avoir 8 semaines 
d'entraînement depuis l’attribution du Gant Blanc.

3. Être GANT JAUNE et Avoir 12 semaines d'entraînement depuis 
l’attribution du Gant Jaune. 

4. Être GANT ORANGE et Avoir 15 semaines d'entraînement 
depuis l’attribution du Gant Orange.

Pour tous les grades il faut être licencié 

et titulaire du passeport fédéral : 

1 : Être titulaire du GANT XX  et Avoir 

participer à x semaines d’entraînement

2 : Autoriser à participer à … et 

s’inscrire à la formation …

LES G2C– CONDITION D’ACCES AUX GRADES
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LE DISPOSITIF “GANTS DE COULEUR” EST OPERATIONNEL !!!
Retrouvez toute l’info sur : https://www.ffboxe.com/formations-federales/gants-de-couleur/

LES GANTS DE COULEURS – STATISTIQUES au 31/08/2023
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Lauréats G2C au 31/08/2023 

https://www.ffboxe.com/formations-federales/gants-de-couleur/
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